Renuncians et caetera, solvere et caetera vel alteri in solidum in proximo venturo Circumcisionis Domini sine 
ornni dilatione et caetaera dampnum ex tune et caetera super quibus credamini solo vestro plano et simplici verbo sine 
obligando scienter ad haec vobis et [interlineado: dicto Iacobo March mancipi et procuratori vestro] omnia bona mea 
mobilia et inmobilia atque habita et habenda. Renuncians scienter super hiis beneficio senatus co·nsulti Velleiani et 
omni alii cuilibet iuri lege nomini fforo {ilegible}. 

Quod est actum Ru9affe. 
Testis Berengarius Ravilani molendinarius, Petrus Ravina laborator et Victorianus de Sosis. 

IV 
1296, diciembre, 7. Rurafa. 
A. R. V. Prot. nº 11.178. Folios 30 vº/31 rº. 
Domina Thoda Pere9 d' Albero, uxor quondam Blaschi Ma9a, scienter, per me et meos promitto servare indemne 

vos domina Sanxa Ximenez uxorem quondam Rui Martinez d' A9agra, presentem et recipientem et vestros, dicta 
obligatione amore et precibus in eis. 

Quarum et caetera questio et caetera dampnum super quibus acedamini soli vestro plano et simplici verbo sine 
testibus et iuramento obligando scienter ad haec vobis impriis mee et omnia bona mea mobilia et inmobilia usque 
habita et habenda. Renuncians scienter super hiis beneficio senatus consulti Velleiani et omni alii legitimo muliebri 
auxilio me iuvantibus. 

Quod est actum Ru9affe. Testes premissi. 
Septimus decembris die veneris Anno Domini MCCXC sexto. 

V 
1307, marzo, 20. Valencia. 
A. C. V.: Perg. 2440. 
Anno Domini MCCCVI XIII kalendas aprilis. 
Venerabilis Gondisalvus García, miles, domini Regi consiliarius, congregato capitulo in domo domini 

Episcopi Valencie, presentibus García Ferrando, Petro Garces, militibus et sociis ipsius Gondisalvi Garcie et venerabilis 
Berengario de Sarriano, archidiacono Valencie, Iacobo de Albalato, sacrista, Iacobo de Maura, Arnaldo de Celma, 
Berengario Marchi, canonico Valencie, fecit homagium et fidelitatem reverendo in Christo, patri,_ domino, fr~tri 
Raymundo, Dei gratia Valencie episcopo, pro tertia parte decime cast_rorum Moxe_n, et pro m~d1et_ate _ca_stn d~ 
Lombay, quam tertiam partem per se tenet in ffeudum ab ecclesia Vale~c1e, et pr~ tercia parte med1~tat1s d1ct1_castn 
de Lomba y, et locorum de Al bala to et de Sagayren, quam ratione uxons f~erent m ff~udum a pr~d1cta eccle~ia sub 
forma contenta in instrumento Berengarii d'Enten9a, infra posito quod fmt lectum e1dem Gond19alvo Garete tune 

antequam faceret homagium. 
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NOTA: El pergamino 2365 es una copia del anterior, añadiendo: die martis que fuit III idus aprilis anno